

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

AGORA

~~2,65€~~
2,09€
QUILO

Tangerina Clementina
Bollo kg

AGORA

~~2,29€~~
1,75€
QUILO

Tomate kg

Variedade: Leanri
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: 1X (63-74 mm)

DE 10 A 16
DE MARÇO 2025

SIGA-NOS



Variedade: Long life / Xtelair
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: GG (82-102 mm)

FROIZ
Sempre ao seu serviço

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA



AGORA

~~9,99€~~
9,95€
12,44€/kg

Camarão Pescanova
Vannamei 24/40 800 g

AGORA

~~12,79€~~
10,99€
QUILO



Robalo grande kg

DE 10 A 16
DE MARÇO 2025

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

Creme de
cenoura, agrião ou
feijão e espinafres
Sopas Portuguesas
400 ml

AGORA

~~1,39€~~

1,29€

3,23€/litro



DE 10 A 16
DE MARÇO 2025

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

AGORA

6,69€

5,69€

0,57€/dose

AGORA

2,19€

~~2,54€~~

4,56€/litro



Detergente manual Fairy
original ou limão 480 ml

OUR BEST CLEANING COLLECTION

NEW



Detergente máquina Fairy
Platinum Plus 10+9 unidades

AGORA

~~6,59€~~

5,98€

0,33€/dose



Detergente máquina loiça Fairy
tudo em 1 limão 18+11 doses

DE 10 A 16
DE MARÇO 2025

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço